
IB BONDING DAY

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi IB Diploma Programı 11.
sınıf öğrencileri ve CAS Takımının katkılarıyla
düzenlenen “IB Bonding Day” etkinliğinin yedincisi; 27
Aralık 2024 Cuma günü 13.00-15.30 saatleri arasında
Lise Çok Amaçlı Salon’da gerçekleştirilmiştir. IBDP
öğretmenleri, mezunları, 11 IB ve 12 IB öğrencileri ve
aday öğrencilerinin buluştuğu etkinlikte gönüllü
öğrenciler arasında takım oyunları oynanmış, IB süreci
ile ilgili bilgi ve deneyim aktarımı yapılmıştır.
Etkinliğimize ilgi gösteren tüm katılımcılarımıza teşekkür
ederiz.
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DİLEK YAĞMURU PROJESİ
Yeni yıla girerken FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Interact
Kulübü ile IB DP CAS sorumluluk etkinlikleri kapsamında
“Dilek Yağmuru” projesi gerçekleştirildi. 12 IB görsel
sanatlar dersi öğrencileri ve görsel sanatlar dersi
öğretmenimiz Uygu Gözde Güray’ın katkılarıyla
hazırlanan “Dilek Yağmuru” şemsiyesi ile dilekler okul
toplumuna sunulmuştur. Sürdürülebilir Kalkınma
Hedeflerinden Yoksulluğa Son, Sağlıklı ve Kaliteli
Yaşam ve Sorumlu Üretim ve Tüketim hedeflerine
vurgu yaptığımız bu etkinlikte, gönüllü lise ve fen lisesi
öğrencilerimiz ve öğretmenlerimizin desteğiyle Hatay
Yayladağ Anaokulu ve İlkokulu öğrencilerine yeni yıl
hayalleri olan oyuncaklar ve ihtiyaçlar ulaştırılmıştır.
Çok basamaklı bu çalışmanın hazırlık aşamasında
emek veren gönüllü öğretmen ve öğrencilerimize çok
teşekkür ederiz.

GÖRÜNMEZ BAĞLAR ÖRGÜ ETKİNLİĞİ
IB Diploma Programı CAS etkinlikleri kapsamında 11 IB
ve 12 IB öğrencileri, gönüllü kulüp öğrencilerine
disiplinler arası kulüp etkinlikleri kapsamında atkı
örmeyi öğrettiler. Öğrencilerimiz, ördükleri bu atkıları
sosyal sorumluluk projesi olarak Kahramanmaraş’ın
Türkoğlu ilçesinde yaşayan depremzede çocuklara ve
ailelere gönderdiler.
"Tüm insanları birbirine bağlayan görünmezler bağlar
vardır." düşüncesinden yola çıkarak başlattığımız
"Görünmez Bağlar" etkinliğinde öğrencilerimiz,
birbirlerinden öğrenerek hem Kahramanmaraş'taki
öğrencilerle bağ kurma hem de kendi yaşam
becerilerini geliştirme olanağı buldular.
Öğrencilerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



OKUL SPORLARI ESKRİM İSTANBUL 
İKİNCİLİĞİ

11 D sınıfı öğrencimiz Ece Gizem Huriel, 13 Ocak
Pazartesi günü düzenlenen “Okul Sporları Eskrim İl
Birinciliği Yarışması”nda ikinci olmuştur. Öğrencimizi
tebrik ediyor, öğrencimize Türkiye Şampiyonası’nda
başarılar diliyoruz.
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HAYDAR ERGÜLEN SÖYLEŞİSİ

FMV Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf
öğrencilerimiz, 15 Ocak Çarşamba günü değerli şair
ve yazarımız Sayın Haydar Ergülen ile bir araya
gelmişlerdir. Derslerimizde incelediğimiz "üzgün kediler
gazeli" eseri üzerinden şairimize sorular sorma fırsatı
bulan öğrencilerimiz, eserin yazarı ile oldukça verimli
ve keyifli bir söyleşi gerçekleştirmişlerdir. Bu söyleşi için
Sayın Haydar Ergülen’e teşekkür ederiz.

KÖŞK  DERGİSİ OCAK SAYISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın
Kulübü olarak yazan, çizen, okuyan, okuduğunu
aktarabilen, düşünen, tasarım yapabilen ve bunları
arkadaşlarıyla özgürce paylaşabilen öğrencilerimizle
bu dönemki Köşk dergimiz tamamlanmıştır. 26.
sayısıyla yayımlanan Köşk dergisinin oluşum sürecinde
öğrencilerimiz büyük bir özveriyle çalışmıştır. Emeği
geçen herkese ve dergimizi merakla bekleyen siz
değerli okurlarımıza teşekkür eder, sağlıklı günlerde
keyifle okumanızı dileriz.
Dergimize aşağıda yer alan linkten ulaşabilirsiniz:
https://fmv.edu.tr/tr-TR/okul-dergileri/432



FLARE ROBOTİCS VE KALBİNİ BULAN 
ROBOT

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve
Yazılım Kulübü Flare Robotics, okulumuzun
anaokulunu ziyaret etmiştir. Anaokulu öğrencilerinin
bu dönem işledikleri tema olan “İcatlar” kapsamında
gerçekleştirilen bu ziyarette Flare Robotics üyeleri,
öğrencimiz Ahmet Ozan Savur'un yazdığı ve Mercan
Esener’in resimlediği "Kalbini Bulan Robot" adlı hikâye
kitabını minik öğrencilere okumuştur. Kulüp üyeleri,
geçen sezon katıldıkları yarışmalarda ödüller kazanan
ve Amerika'da düzenlenen dünya şampiyonasında
yarıştıkları robotlarını anaokulu öğrencileriyle
tanıştırmıştır. Bu buluşma, öğrencilerimizin teknolojiyi ve
mühendislik çalışmalarını anaokulundaki kardeşlerine
küçük yaşlardan itibaren tanıtmalarına katkı
sağlamıştır.
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FMV IŞIK ÜNİVERSİTESİ ELEKTRİK VE
ELEKTRONİK LABORATUVARLARI GEZİSİ
FMV Işık Okulları’nın misyon ve vizyonunda yer alan
“Öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak ve uygulayarak
hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı
süreçlerine destek olmak.” hedefi çerçevesinde, 16 Ocak
2025 tarihinde Fen1 sınıfı öğrencilerimiz, Işık Üniversitesi
Mantık Devreleri Tasarım Laboratuvarı ve Biyomedikal
Mühendisliği Laboratuvarı’nda, üniversitemizin hocaları
tarafından verilen derslere katılmıştır.
Öğrencilerimiz, matematik dersinde öğrendikleri Mantık,
Fonksiyon ve Grafikler ünitesinin gerçek hayatta kullanıldığı
alanları uygulamalı olarak laboratuvarlarda görme fırsatı
yakalamışlardır. Laboratuvarlarda yapacakları
uygulamalara dair kısa teorik açıklamaları dinleyen
öğrencilerimiz, ardından Mantık Laboratuvarı’nda devrelerle
tasarımlar yapmışlardır.
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